АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «04» мая 2018 г.

№ 80
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 29 января 2014 года № 22 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городское поселение Игрим»

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к Постановлению администрации городского поселения Игрим от 29 января 2014 года № 22 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городское поселение Игрим» следующие изменения:
1.1. в разделе 3:

1.1.1. подпункт д) пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«д) Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников»;
1.1.2. подпункт 3.7   изложить в следующей редакции:

«3.7. Раздел «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников», содержит:»

1.2. в разделе 4:

1.2.1. в пункте 4.4 слова «одного месяца» заменить словами «пятнадцати дней»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.
3.Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Котовщикову Е. В.
Глава поселения

А.В.Затирка